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1000GR

1

8013664000561

10%

SNACK SALATO

150gg 

Ingredienti SEMOLA DI GRANO DURO, OLIO DI GIRASOLE, LIEVITO, SALE

CONTIENE GLUTINE

TIPOLOGIA: SECCHIELLO

DIAMETRO:  21CM

ALTEZZA: 20CM

TIPOLOGIA: CARTONE

LARGHEZZA: 40CM

ALTEZZA: 20CM

PROFONDITA: 60CM

PEZZI PER CARTONE: 6

STRATI PER PALLET: 12

COLLI PALLET: 48

ALTEZZA TOTALE (CON BANCALE): 255CM

PESO TOTALE (CON BANCALE): 164KG

Allergeni

Riferimenti tecnici

Unità Consumatore

Collo di spedizione

Pallet


